
Novembre à 
Mars

WE fériés, ponts 
etc.

Avril Mai Juin
Sept Oct

Juillet & Août
Lit

supplémentaire
(séjour minimum

2 nuits)
>  2 ans

*** 20% de remise dès 2 nuits 
** 15% de remise dès 5 nuits 

* 10% de remise dès 7 nuits

Chambre
Beaulieu
2 pers.

210 €
     

      ***168 €

250 €
  

250 €
     

      **212,50 €

290 €
     

*261 €

-

Chambre
Zellige
2 pers.

230 €
     

      ***184 €

270 €
  

270 €
     

      **229,50 €

290 €
     

*261 €

-

Suite
Castillon
2  à  3 pers.

250 €
     

      ***200 €

290 €
     

2 pers

290 €
     

      **246,50 €

330 €
     

*297 €

+ 40 €
     

/ pers

Suite
Roche d'Espeil
2  à  3 pers.

270 €
     

      ***216 €

320 €
     

2 pers

320 €
     

      **272 €

360 €
     

*324 €

+ 40 €
     

/ pers

Suite familiale
Terre de Safre
2  à  4 pers.

270 €
     

      ***216 €

320 €
     

2 pers

320 €
     

      **272 €

360 €
     

*324 €

+ 50 €
     

/ pers

*** 20% discount for 2 nights
** 15% discount for 5 nights

* 10% discount for 7 nights
November to 

March
public holidays

April May June
Sept Oct

July & August extra bed

(minimum stay
2 nights)

>  2 years

Tous règlements, et CHEQUES-VACANCES

Réservez en ligne ou contactez-nous par mail ou par téléphone. + contact@leclossaintsaourde.com

Book on line or contact us by email or phone.  04 90 37 35 20

  07 87 13 85 35

Petit-déjeuner inclus / With breakfast

Entrée SPA incluse, d'octobre à mai / Including SPA access October to May

CHAMBRES / ROOMS
 TARIFS / RATES

(tarif au 1er avril 2024)

*** ** * sauf lit bébé

(du 16/06 au 16/09 séjour 
de 2 nuits minimum)

(from 16/06 to 16/09 
minimum stay 2 nights)

except baby cot*** ** *


