

## CHAMBRES / ROOMS TARIFS / RATES

(tarif au 1er avril 2024)

Novembre à	WE fériés, ponts	Avril Mai Juin	Juillet & Août	Lit
Mars	etc.	Sept Oct	Junier a riout	supplémentaire
	(séjour minimum	(du 16/06 au 16/09 séjour		> 2 ans
	2 nuits)	de 2 nuits minimum)		> 2 dils

\*\*\* 20% de remise dès 2 nuits

\*\* 15% de remise dès 5 nuits

\* 10% de remise dès 7 nuits

***	**	*	sauf lit bébé

Chambre Beaulieu 2 pers.	<b>210 €</b> *** <sub>168</sub> €	250€	250 € **212,50 €	<b>290 €</b> *261 €	-
Chambre Zellige 2 pers.	<b>230 €</b> ***184 €	270€	270 € **229,50 €	<b>290 €</b> *261 €	-
Suite Castillon 2 à 3 pers.	<b>250 €</b> ***200 €	<b>290 €</b> 2 pers	<b>290 €</b> **246,50 €	<b>330 €</b> *297 €	+ 40 € / pers
Suite Roche d'Espeil 2 à 3 pers.	<b>270 €</b> ***216 €	<b>320 €</b> 2 pers	<b>320 €</b> **272 €	<b>360 €</b> *324 €	+ 40 € / pers
Suite familiale Terre de Safre 2 à 4 pers.	<b>270 €</b> ***216 €	<b>320 €</b> 2 pers	<b>320 €</b> **272 €	<b>360 €</b> *324 €	+ 50 € / pers

<sup>\*\*\* 20%</sup> discount for 2 nights

\*\*\* \* except baby cot

November to March	public holidays	April May June Sept Oct	July & August	extra bed
	(minimum stay	(from 16/06 to 16/09		> 2 years
	2 nights)	minimum stay 2 nights)		> 2 years

## Petit-déjeuner inclus / With breakfast

Entrée SPA incluse, d'octobre à mai / Including SPA access October to May



Tous règlements, et CHEQUES-VACANCES

**■** contact@leclossaintsaourde.com

<sup>\*\* 15%</sup> discount for 5 nights

<sup>\* 10%</sup> discount for 7 nights